1/2 (dále jen „podíly na pozemcích“). 

II. 

1. Prodávající touto kupní smlouvou prodává kupujícímu svoje podíly na pozemcích, a to 

včetně všech součástí a příslušenství, a kupující tyto podíly na pozemcích kupuje a přijímá 

do svého vlastnictví za dohodnutou kupní cenu ve výši 48.800 Kč (slovy: 

čtyřicetosmtisícosmset korun českých). 

2. Pozemky, jejichž podíly se převádějí, byly oceněny Oddělením realitní ekonomiky 
Magistrátu města Brna, Malinovského náměstí 3, 601 67 Brno dne 2. 6. 2023.  

3. Smluvní strany se dohodly, že kupující zaplatí prodávajícímu kupní cenu převodem na jeho